3.3.1.0/19/I/003 sasniedzamos rādītājus, Objekta nomniekam ir 

pienākums nomas līgumā noteiktajā kārtībā: 

1.3.1. līdz 2028. gada 31. decembrim izveidot trīs jaunas darbavietas; 

1.3.2. līdz 2028. gada 31. decembrim veikt investīcijas savos nemateriālajos ieguldījumos 

un pamatlīdzekļos ne mazāk kā 195842,22 euro (viens simts deviņdesmit pieci 

tūkstoši astoņi simti četrdesmit divi euro 22 centi) apmērā, kas veikti ne agrāk par 

nomas līguma noslēgšanas dienu. 

1.4. Objekts tiek iznomāts komercdarbības veikšanai, kas nedrīkst būt saistīta ar šādām 

tautsaimniecības nozarēm (atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada

[...]

3.3.1.0/19/I/003 sasniedzamos rādītājus, Nomniekam 

ir pienākums Līgumā noteiktajā kārtībā: 

2.2.16.1. līdz 2028. gada 31. decembrim izveidot trīs jaunas darba vietas; 

2.2.16.2. līdz 2028. gada 31. decembrim veikt investīcijas savos nemateriālajos 

ieguldījumos un pamatlīdzekļos ne mazāk kā 195842,22 euro (viens simts 

deviņdesmit pieci tūkstoši astoņi simti četrdesmit divi euro 22 centi) 

apmērā, kas veikti ne agrāk par nomas līguma noslēgšanas dienu; 

2.2.17. Nomnieks apņemas pēc Iznomātāja pieprasījuma līdz kārtēja gada 1. aprīlim 

iesniegt Iznomātāja pārstāvim – Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības

[...]

LV58PARX0002484571014 (zemesgabala nomas maksa); Zemesgabala nomas 

maksas maksājumi veicami reizi ceturksnī par kārtējo ceturksni maksājumus veicot 

līdz iepriekšējā mēneša 15. (piecpadsmitajam) datumam. 

3.3.3. Kompensē Iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu 

169,40 EUR (viens simts sešdesmit deviņi euro un 40 centi) apmērā par Objekta 

tirgus nomas maksas novērtēšanu, pamatojoties uz Iznomātāja izrakstīto rēķinu, ar 

pārskaitījumu: Jūrmalas valstspilsētas administrācija, reģistrācijas 

Nr. 90000056357, Akciju sabiedrība “Citadele banka”, kods PARXLV22, kontā